už mato vnt. 

EUR be PVM 

Kaina 

už mato vnt. 

EUR su PVM 

Bendra pasiūlymo 

kaina, EUR su PVM 

(4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Kardiotakografas Vnt. 1 1297,52 1570,00 1570,00 

Bendra kaina, EUR su PVM: 1570,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR : 1570,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt 

eurų, 00 ct). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1. Konfidencialu. Kvalifikacijos dokumentai 4 

2. Tiekėjo deklaracija 1 

3. Prekių aprašymai (Brošiūra) 4